（全国古民家再生協会鹿児島第一支部 例会）議事録
記録日： ２０２２年１２月８日

   記録者：西 浩隆

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会鹿児島第一支部

開催日時 ２０２２年 １２月 ８日（木） １９：００～２１：００

開催場所 サンエールかごしま小研修室３

出席者
 大城孝一、田畑 隆、倉原利朗、大城孝太、福田久志、土橋信博、福田光希、櫨山

卓郎、本村澄浩、西 浩隆、宇治野みゆき    計１１名

議事 １， 開会宣言                     支部長  西 浩隆
２， 宣言文参照
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶                    支部長  西 浩隆
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全報報告事項                   支部長  西 浩隆

全報７−１ 古民家再生総合調査価格の改定について

全報７−２ 青年部の立ち上げについて

全報７−３ 第１１回全国大会について

全報７−４ ２０２３年度前期入会について

全報７−５ 伝統再築士講習の開催について

全報７−６ 例会議事録の提出徹底について

全報７−７ 各種スケジュールに関して

全報７−８ メルマガサービスに関して

全報７−９ その他
８， 支部審議事項                    支部長 西 浩隆

支報８−１ １１月度事業者会員リフォーム瑕疵保険加入確認

支報８−２ 空き家アドバイザー協議会鹿屋支部より報告     櫨山 卓郎

支報８−３ 令和４年度かごしま空き家対策連携協議会研修会報告

支報８−４ その他

９， 支部協議事項                     支部長 西 浩隆

審議９−１ 古材倉庫工程及び運営について

審議９−２  デザイン百覧会出展について

審議９−３ その他
１０， 確認事項                     支部長  西 浩隆

確認１０−１ 今年度事業計画達成確認

確認１０−２ その他

１１，学習プログラム                       西 浩隆
ヤング係数と含水比    ※添付資料をプリントアウトしてきてください。

ヤング系はｐ1～2 まで  含水比はｐ1～4

１２，その他
次回例会開催日

   令和５年１月１１日（水）18：30～  サンエールかごしま小研修室 2

   令和５年２月３日（金）18：30～   サンエールかごしま小研修室１
１３,閉会宣言                            西 浩隆

決定事項 デザイン百覧会準備

次月開催日時 令和５年１月１１日（水）18：30～  サンエールかごしま小研修室 2

次月開催場所 サンエールかごしま小研修 2

次月議事内容